

## **Tømrermester Flemming Riber Sørensen ApS**

Fiilsøvej 6  
6840 Oksbøl  
CVR-nr. 27251250

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Flemming Riber Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tømrermester Flemming Riber Sørensen ApS  
Fiilsøvej 6  
6840 Oksbøl

CVR-nr.: 27251250

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Flemming Riber Sørensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 257 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.553.425</b>	<b>2.230.759</b>
Personaleomkostninger	1	(2.269.670)	(1.986.160)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(29.274)</u>	<u>(153.368)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>254.481</b>	<b>91.231</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	(11.413)
Andre finansielle indtægter		70.830	54.905
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		3.009	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.072)</u>	<u>(1.779)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>327.248</b>	<b>132.944</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(70.642)</u>	<u>(56.905)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>256.606</b>	<b>76.039</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	75.000
Overført resultat		<u>6.606</u>	<u>1.039</u>
		<b>256.606</b>	<b>76.039</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.336	61.610
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>32.336</b>	<b>61.610</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>32.336</b>	<b>61.610</b>
Råvarer og hjælpematerialer		137.642	150.187
<b>Varebeholdninger</b>		<b>137.642</b>	<b>150.187</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		807.896	760.989
Igangværende arbejder for fremmed regning		22.622	28.461
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		79.617	0
Andre tilgodehavender		57.106	29.212
Periodeafgrænsningsposter		22.055	22.348
<b>Tilgodehavender</b>		<b>989.296</b>	<b>841.010</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>453.919</b>	<b>621.799</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.580.857</b>	<b>1.612.996</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.613.193</b>	<b>1.674.606</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		525.953	519.347
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>75.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>900.953</u></b>	<b><u>719.347</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		20.764	81.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser		179.941	152.526
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	312.944
Skyldig selskabsskat		70.642	24.612
Anden gæld		<u>440.893</u>	<u>384.118</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>712.240</u></b>	<b><u>955.259</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>712.240</u></b>	<b><u>955.259</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.613.193</u></b>	<b><u>1.674.606</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	519.347	75.000	719.347
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(75.000)	(75.000)
Årets resultat	0	6.606	250.000	256.606
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>525.953</b>	<b>250.000</b>	<b>900.953</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.829.890	1.537.994
Pensioner	240.452	237.450
Andre omkostninger til social sikring	110.247	102.160
Andre personaleomkostninger	89.081	108.556
	<b>2.269.670</b>	<b>1.986.160</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	29.274	76.368
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	77.000
	<b>29.274</b>	<b>153.368</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	70.642	56.612
Regulering vedrørende tidligere år	0	293
	<b>70.642</b>	<b>56.905</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		200.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>200.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(200.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(200.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>1.066.858</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.066.858</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.005.248)
Årets afskrivninger	<u>(29.274)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.034.522)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>32.336</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Af likvide beholdninger, er 145 t.kr. lagt til sikkerhed jf. AB 92.	
